O CEDRUS

UWAGA:

CEDRUS

www.cedrus.com.pl

95-060 Brzeziny, ul. Przemystowa 1

email: biuro@cedrus.com.pl
tel. (+48) 46 874 18 60

PILA STOLOWA DO
BETONU

CEDPK350
INSTRUKCJA OBSLUGI

Nalezy przeczyta¢ instrukcje obstugi i wszystkie informacje dotyczacych $rodkéw ostroznoéci przed

uruchomieniem maszyny. Nalezy zachowa¢ instrukcje do pdzniejszego uzytku.

Instrukeja oryginalna




SPIS TRESCI

[ . SPECYFIKACIA TECHNICZNA ....oovieeeeeeeeeeeveeeee s tesseesiess s ssess s sasna s
NI 2103 & 040 2t 25 'O
[II. OGOLNE INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA ....cc..cvvevreseeieeeriseessessisniessneens
IV. LISTA CZESCI ZAMIENNY CH......c..ooviuiiieeteeeeeeeeeeeeee et

AUWAGA!

Dla zmniejszenia ryzyka odniesienia obrazen, kazdy uzytkownik oraz pracownicy serwisowi powinni
przeczyta¢ ze zrozumieniem instrukcje przed obstuga, wymiang akcesoridw oraz przed przystapieniem do
prac konserwacyjnych. Niniejsza instrukcja nie obejmuje wszystkich mozliwych sytuacji. Kazda osoba
korzystajaca Iub konserwujaca to urzadzenie powinna zachowac szczegdlng ostroznosé.




I.SPECYFIKACJA TECHNICZNA

POZYCJA OPIS
Silnik 220V /50 Hz
Moc 2.2KW
Maksymalna dlugos$¢ cigcia 700mm
Maksymalna glebokos$¢ cigcia 110mm
Wymiary stotu roboczego 430 x 535mm
Srednica ostrza 355mm
Srednica watu 30mm
Waga Waga netto:80KG /Waga brutto: 93KG
Wymiary opakowania 1130x560x625mm

II. CECHY PILY

L 2R 2R 2R 2R 2R 2% 2% 4

Solidna, wzmocniona konstrukcja stalowa zapewniajaca maksymalng sztywnos¢ i trwatose.
Przemystowa jako$¢ w peti oparta o silnik indukcyjny z bezposrednim montazem napedu.
Mozliwos¢ ciecia duzych materiatow do 80cm(31.5cala)

Obrotowa glowica pozwala na pltynne i doktadne cigcia uko$ne.

Stot roboczy o duzej powierzchni zwickszajacy stabilnos¢ i doktadno$é podczas pracy.
Automatyczne zabezpieczenie przed przeciazeniami.

Cztery wbhudowane nogi w zestawie

Wydajna pompa wody dotaczona do wyposazenia standardowego.

Pita podczas cigcia
uko$nego na poziomie 45°




. OGOLNE INFORMACJE DOTYCZACE
BEZPIECZENSTWA

1. Nalezy zadba¢ o bezpieczne $rodowisko pracy.

Nalezy zadba¢ o dobre o$wietlenie miejsca pracy. Upewnic sig, ze obszar, w ktorym praca ma by¢ wykonywana
jest do tego odpowiedni. Zadbac¢, by miejsce pracy byto wolne od przeszkod, smaru, oleju, Smieci i innych
zanieczyszczen. Nie uzywac pity stotowej w poblizu tatwopalnych chemikaliow, pytow i oparow.

2. Powinno si¢ utrzymywac etykiety i tabliczke znamionowa pily w dobrym stanie.
Zawieraja one wazne informacje.

3. Uzywac wlasciwego produktu do odpowiedniego zadania.
Istniejg zastosowania, do ktorych ten produkt zostat zaprojektowany. Nie nalezy uzywaé matego
sprzetu, narzedzi i przystawek do pracy, ktora powinna by¢ wykonana wiekszym sprzetem
przemystowym i przystawkami przystosowanymi do niego. Nie wolno uzywaé¢ maszyny do celéw, do
ktorych nie jest przeznaczona.

4.  Ten produkt musi by¢ stale zaopatrzony w zimng wode. UZzytkowanie maszyny bez dostepu do
zimnej wody moze spowodowacé powazne uszkodzenia uszczelek pompy.

5. UWAGA! Trzymac dlonie i palce z daleka od miejSca ciecia i ostrza pily.

W razie potrzeby nalezy uzy¢ popychacza (akcesorium dodatkowe, brak w zestawie).
6. Przed kazdym uzyciem sprawdzi¢ czy oslona ostrza porusza si¢ prawidlowo w gore/w dot.

Nie uzywac pily, jesli ostona ostrza nie porusza si¢ swobodnie. Nigdy nie wolno zaciska¢ lub
przywigzywaé ostony w gornej pozycji. Jesli pita stotowa zostanie przypadkow0 upuszczona/przewroci
si¢, ostona ostrza moze zosta¢ wygigta. W takim przypadku nalezy podnies¢ ostone ostrza i upewnic
sig, ze porusza si¢ swobodnie i nie dotyka ostrza, ani zadnej innej cze¢$ci pity pod kazdym katem i na
wszystkich mozliwych glebokosciach.

7. Nie ciagna¢ i nie przenosi¢ pily za przewdd zasilajacy oraz nie przeciaga¢ przewodu zasilajacego
obok ostrych rogow i krawedzi.

Nie odtaczaé pity od gniazdka ciagnac za kabel zasilajacy. Trzymaé kabel zasilajacy z dala od
goracych powierzchni.

8. Nalezy utrzymywa¢ wszystkie oslony na swoim miejscu i we wlasciwym stanie.
9. Nie wolno dotykaé wlacznika zasilania mokrymi rekoma.

10. Nalezy upewni¢ si¢, ze pila stolowa zamontowana jest na plaskiej, rownej i stabilnej powierzchni
roboczej, ktora jest w stanie utrzymac ci¢zar pily i obrabianych elementow.

11. Zawsze korzysta¢ z diamentowych pil tarczowych z ciagla obrecza o Srednicy 147, okraglym
otworem trzpienia(o $rednicy 1”) i dostosowanych do predkosci obrotowej 3,360 obrotéw/min lub
wiekszej. Ostrza, ktore nie sa dostosowane do pity stotowej CEDPK350 lub ktore majg znamionowe
obroty nizsze niz minimalne wymagane obroty, beda pracowa¢ mimosrodowo powodujac utrate kontroli
nad ostrzem lub mogg odskoczy¢ od pity.

12. Nie uzywa¢ pily stolowej do ciecia metalu lub do ciecia zakrzywionych elementéw.
Moze to spowodowaé pekniecie ostrza pity i/lub skrocenia jego zywotnosci.
13. Nalezy upewnic¢ sie, ze ostrze pily jest zawsze mokre podczas cigcia.

14. Wszystkie polaczenia elektryczne powinny by¢ suche i umieszczone z dala od ziemi.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.

23.

24.

25.

26.

Uzywa¢ tylko zimnej wody. Nigdy nie uzywa¢é gorgcej wody.
Korzystanie z gorgcej wody moze doprowadzi¢ do uszkodzenia uszczelek pompy.
Nigdy nie wolno uruchamia¢ maszyny bez dopltywu wody.

Uruchomienie maszyny bez dostepu do wody moze powodowaé nieodwracalne uszkodzenia pompy,
silnika i ostrza.

Nalezy upewnic¢ sie, Ze woda w zbiorniku nie jest brudna, nie zawiera piasku i zracych srodkéw
chemicznych.

Przed kazdym uzyciem maszyny nalezy dolewac $wieza i czysta wode.

Nigdy nie wolno zostawia¢ bez nadzoru pily podlaczonej do gniazdka elektrycznego.
Po kazdym uzyciu pite nalezy wylaczy¢ i odtaczy¢ od gniazdka.

Zawsze utrzymywac zalecany poziom wody.

Nalezy napehi¢ zbiornik wody, tak by wlot pompy byt catkowicie zanurzony, lecz trzeba uwazac, by woda si¢
nie przelewala.

Nalezy bezwzglednie unika¢ zachlapania woda silnika, wylacznika zasilania, przewodu zasilajacego i
innych elementdw elektrycznych.
Podczas korzystania z tego urzadzenia nalezy sta¢ na suchej izolowanej powierzchni, np. na gumowej macie.

Nalezy upewni¢ si¢, Ze zbiornik zostal dokladnie wyczyszczony po kazdym uzyciu.

By zapobiec powaznym obrazeniom nalezy pamigta¢ o zakladaniu specjalnych r¢kawic roboczych
podczas zmiany ostrza pily.

Przed kazdym uzyciem pily stolowej nalezy upewnic sie, Ze ostrze pily jest poprawnie zamontowane na
wrzecionie.
Upewni¢ sig, Ze ostrze jest wywazone i nie nosi §ladow wygig¢ lub pekniec.

Podczas pracy ostrze pily moze si¢ nagrzaé.
Przed dotknigciem ostrza nalezy pozwoli¢ mu wystygnacé.

Przed wprowadzeniem przedmiotu ciecia, nalezy pozwolié, by ostrze pily rozpedzilo si¢ do pelnej
predkosci.

Podczas wylaczania ostrze musi zwolni¢ i zatrzymac si¢ samoistnie. Nie nalezy naciskaé ostrza, by
spowodowac jego zatrzymanie.

Nie wciska¢ obrabianego przedmiotu pod ostrze na sile.

Powinno si¢ wywiera¢ umiarkowany nacisk umozliwiajacy pile cigcie bez uzycia sity.



27.

28.

29.
30.

31.

32.
33.

34.

35.

Jesli ostrze ma zosta¢ wyciagniete z niezakonczonego ciecia, nalezy wylaczy¢ maszyne i
pozwoli¢ ostrzu zatrzyma¢ sie samoczynnie.

Nigdy nie prébowa¢é usuwaé materiatu, ktéry utknal w urzadzeniu podczas, gdy maszyna jest
podlaczona lub pracuje.

Podczas ciecia duzego przedmiotu, nalezy upewnic sig, Ze jest on podparty na calej swojej dtugosci
Nigdy nie nalezy stawa¢ na pile stolowej.
Pochylenie pity stotowej lub przypadkowy kontakt z ostrzem mogg powodowa¢ powazne obrazenia.

Dla wlasnego bezpieczenstwa: W ekstremalnych warunkach wytgcznik automatyczny wylaczy
silnik, aby zapobiec przegrzaniu. W takim przypadku nalezy ustawi¢ przycisk zasilania na pozycj¢
OFF, poczekaé ok. 5 min na wystygniecie silnika, a nastgpnie weisnaé wytacznik automatyczny. Aby
ponownie rozpoczaé prace, nalezy przetaczy¢ przycisk zasilania na pozycje ON. Jesli automatyczny
wylacznik nie pozwala kontynuowaé pracy mimo ostygnigcia silnika, nalezy odda¢ urzadzenie do
autoryzowanego serwisu.

NIGDY nie wolno probowa¢ odlaczy¢ automatycznego wylacznika.

Przed wymiang akcesoriow, czyszczeniem lub wykonaniem jakiejkolwiek kontroli i
konserwacji nalezy bezwzglednie odlaczy¢ maszyne od gniazdka i pozwoli¢ na jej samoczynne
zatrzymanie.

OSTRZEZENIE! Niektore pyty powstate podczas szlifowania, szlifowania mechanicznego, pitowania,
wiercenia i innych prac budowlanych, moga zawiera¢ chemikalia powodujace raka, wady wrodzone i
inne szkody reprodukcyjne. Niektore z przyktadow tych chemikaliéw to: otow z farb na bazie otowiu,
krzemionka krystaliczna z cegiel, cementu i innych produktow murarskich, arsen i chrom z drewna
poddanego obrobce chemicznej. Ryzyko zwigzane z tymi zagrozeniami jest rozne, w zaleznosci od tego
z jaka czestotliwoscig wykonywana jest tego rodzaju praca. Aby zmniejszy¢ zagrozenie nalezy
pracowac tylko w dobrze wentylowanych pomieszczeniach lub na $wiezym powietrzu w sprzgcie
ochronnym dostosowanym do tego rodzaju pracy, m.in. korzysta¢ z masek przeciwpytowych, ktore sg
zaprojektowane specjalnie po to, by odfiltrowywa¢ nawet najmniejsze, mikroskopijne czasteczki.

Osoby posiadajace rozrusznik serca powinny przed przystagpieniem do pracy skonsultowac si¢ z
lekarzem. Dziatanie urzadzen elektrycznych w poblizu rozrusznika serca moze spowodowaé awarie
lub uszkodzenie rozrusznika.



IV. LISTA CZESCI ZAMIENNYCH

PART NO. DESCRIPTION QTY
1 Base Assy. 1
2 Rail Assy. 1
3 Hexagon Bolt M8x16 6
4 Lock Nut M8 11
5 Washer ¢8%30 10
6 Motor Assy. Fastener 1 1
7 Bearing Bush 1
8 Spring 1
9 Motor Assy. Fastener 2 1
10 Motor Assy. Locker 2 1
11 Ball Nut 2




PART NO. DESCRIPTION QTY
12 Motor Assy. Fastener 1 1
13 Motor Support 1
14 Blade Cover, Part 2. 1
15 Blade Cover, Part 1. 1
16 Bolt M10 2
17 Spring Washer ¢12 2
18 Rubber Grip 1
19 Handle 1
20 Electric Motor 1
21 Water Drain Plug 1
22 Plastic Plug 4
23 Grip Knob M12x110 2
24 Grip Knob Nut M12 2
25 Washer ¢20x39 1
26 Hex Socket Nut M8x50 5
27 Table 1
28 Hexagon Bolt M8x30 4
29 Washer p8x24 14
30 Rail Wheel 1 2
31 Rail Wheel 2 2
32 Lock Nut M6 7
33 Material Stop 1
34 Grip Knob M6x30 4
35 Washer 6
36 Cutting Gauge 1
37 Rubber Mat 2 1
38 Guide 1
39 Hex Socket Nut M6x16 1
40 Lock Nut M8 5




PART NO. DESCRIPTION QTY
41 Shaft Cover 1
42 Rivet M4 4
43 Bolt 1
44 Flat Cross Screw M8x16 2
45 Washer ¢p8x16 2
46 Hexagon Bolt M6x55 3
47 Spring Washer ¢6 3
48 Nut M6 4
49 Water Dispenser 4
50 T-jointer 1
51 Water Tap 1
52 Washer ¢10x22 5
53 Hexagon Bolt M10x10 1
54 Spring Washer ¢10 1
55 Hex Socket Nut M8x10 6
56 Nut M8 6
57 Leg, front 1
58 Leg, rear 1
59 Plastic Socket 4
60 Half Thread Bolt M10x60 4
61 Lock Nut M10 4
62 Wheel 2
63 Half Thread Bolt M12x60 2
64 Washer ¢12x25 6
65 Lock Nut M12 2
66 Rubber Mat 1 1
67 Rubber Mat 3 1
68 Splash Guard 1 1
69 Splash Guard Holder 1




PART NO. DESCRIPTION QTY
70 Nut M10 2
71 Splash Guard 2 1
72 Washer 1
73 Hexagon Bolt M8x30 4
74 Water Pump 1
75 Water Pipe Clamp 2
76 Flange, inner 1
77 Flange, outer 1
78 Nut M20 1
79 Switch 1
80 Pan Head Cross Screw M4 3
81 Water Pipe 1 2
82 Water Pipe 2 1
83 Spring 2 2
84 Bearing 6001ZZ 4
85 Bearing 608Z 4







	3. Używać właściwego produktu do odpowiedniego zadania.
	Istnieją zastosowania, do których ten produkt został zaprojektowany. Nie należy używać małego sprzętu, narzędzi i przystawek do pracy, która powinna być wykonana większym sprzętem przemysłowym i przystawkami przystosowanymi do niego. Nie wolno używać ...
	4. Ten produkt musi być stale zaopatrzony w zimną wodę. Użytkowanie maszyny bez dostępu do zimnej wody może spowodować poważne uszkodzenia uszczelek pompy.
	8. Należy utrzymywać wszystkie osłony na swoim miejscu i we właściwym stanie.
	13. Należy upewnić się, że ostrze piły jest zawsze mokre podczas cięcia.
	20. Należy bezwzględnie unikać zachlapania wodą silnika, wyłącznika zasilania, przewodu zasilającego i innych elementów elektrycznych.
	21. Należy upewnić się, że zbiornik został dokładnie wyczyszczony po każdym użyciu.
	27. Jeśli ostrze ma zostać wyciągnięte z niezakończonego cięcia, należy wyłączyć maszynę i pozwolić ostrzu zatrzymać się samoczynnie.
	32. NIGDY nie wolno próbować odłączyć automatycznego wyłącznika.
	Ⅳ. LISTA CZĘŚCI ZAMIENNYCH



